
  

 

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY  

pro pomoc při organizaci příměstského tábora v Ekocentru PALETA 

 

 Tábor se koná 27. - 31. 8. 2018 (denně 7:30-16:30 nebo dle domluvy) v klidném a příjemném 
přírodním prostřední Ekocentra PALETA. 

 Dobrovolníci budou asistovat vedoucím tábora při aktivitách s dětmi (7-11 let), při hrách  
o přírodě, vyrábění, pomůžou dětem při jídle, s doprovodem na oběd apod. 

 Pro dobrovolníky zajištěny obědy zdarma. 

 

 
Požadujeme: 

 věk nad 15 let; 

 pozitivní přístup k ekologii; 

 kladný vztah k dětem. 

 

Nabízíme: 

 možnost získání zkušeností při práci s dětmi; 

 podporu ze strany pracovníků Ekocentra Paleta; 

 potvrzení o dobrovolnictví (praxe pro účely studia nebo uplatnění na trhu práce) a výstupní 
hodnocení spolupráce; 

 pojištění dobrovolníka Dobrovolnickým centrem KONEP v rámci smlouvy o dobrovolnické 
službě; 

 kontakt a péče koordinátora dobrovolníků, možnost pravidelných intervizí a supervizí. 

 

Dobrovolník je součástí přátelského týmu a doplňuje práci profesionálů. Osvojí si nové informace 
týkající se environmentální výchovy, získá náhled na fungování neziskových organizací.  Rádi Vás 
přivítáme! 

 

Kontakt: 

Ing. Lucie Křivková, koordinátorka Dobrovolnického centra KONEP 

Koalice nevládek Pardubicka, z. s., Klášterní 54, 530 02  Pardubice 

e-mail: krivkova@konep.cz, tel.:  775 551 412, www.konep.cz 

mailto:krivkova@konep.cz

